- ⑦ Quās rēs Mēdus et Lȳdia sēcum ferunt?

- ⑧ Quō Mēdus cum amīcā suā ire vult?

P̄nsum C (secunda pars, p. 125)

- ⑤ Ubi sedet gubernātor et quid agit?

Gubernātor in puppi sedēns nāvem gubernat.

The steersman steers the ship sitting in the stern.

- ⑥ Quae sunt quattuor partēs caelī?

Sunt oriēns et occidēns, merīdiēs et septentrionēs.

They are the East and West, South and North.

- ⑦ Quās rēs Mēdus et Lȳdia sēcum ferunt?

- ⑧ Quō Mēdus cum amīcā suā ire vult?

P̄nsum C (secunda pars, p. 125)

⑤ Ubi sedet gubernātor et quid agit?

Gubernātor in puppi sedēns nāvem gubernat.

The steersman steers the ship sitting in the stern.

⑥ Quae sunt quattuor partēs caelī?

Sunt oriēns et occidēns, merīdiēs et septentrionēs.

They are the East and West, South and North.

⑦ Quās rēs Mēdus et Lȳdia sēcum ferunt?

Omnēs rēs suās sēcum ferunt.

⑧ Quō Mēdus cum amīcā suā ire vult?

P̄nsum C (secunda pars, p. 125)

- ⑤ Ubi sedet gubernātor et quid agit?

Gubernātor in puppi sedēns nāvem gubernat.

The steersman steers the ship sitting in the stern.

- ⑥ Quae sunt quattuor partēs caelī?

Sunt oriēns et occidēns, merīdiēs et septentrionēs.

They are the East and West, South and North.

- ⑦ Quās rēs Mēdus et Lȳdia sēcum ferunt?

Omnēs rēs suās sēcum ferunt.

They carry all their things with them.

- ⑧ Quō Mēdus cum amīcā suā ire vult?

P̄nsum C (secunda pars, p. 125)

- ⑤ Ubi sedet gubernātor et quid agit?
Gubernātor in puppi sedēns nāvem gubernat.
The steersman steers the ship sitting in the stern.
- ⑥ Quae sunt quattuor partēs caelī?
Sunt oriēns et occidēns, merīdiēs et septentrionēs.
They are the East and West, South and North.
- ⑦ Quās rēs Mēdus et Lȳdia sēcum ferunt?
Omnēs rēs suās sēcum ferunt.
They carry all their things with them.
- ⑧ Quō Mēdus cum amīcā suā ire vult?
In Graeciam ire vult.

P̄nsum C (secunda pars, p. 125)

- ⑤ Ubi sedet gubernātor et quid agit?
Gubernātor in puppi sedēns nāvem gubernat.
The steersman steers the ship sitting in the stern.
- ⑥ Quae sunt quattuor partēs caelī?
Sunt oriēns et occidēns, merīdiēs et septentrionēs.
They are the East and West, South and North.
- ⑦ Quās rēs Mēdus et Lȳdia sēcum ferunt?
Omnēs rēs suās sēcum ferunt.
They carry all their things with them.
- ⑧ Quō Mēdus cum amīcā suā ire vult?
In Graeciam ire vult.
He wants to go to Greece.

P̄ensum C (tertia pars, p. 125)

- 9 Cūr trīstis est L̄ydia?
- 10 Quem deum invocant nautae?
- 11 Cūr mercēs in mare iaciuntur?
- 12 Num nāvis eōrum mergitur?

Pēnsūm C (tertia pars, p. 125)